INDICAÇÃO N.58/GAB.02/CMETOPO/RO.                    De 07 de Março de 2025.

Senhor Prefeito,

 Edis Farias Amaral Vereador – UB / Câmara Municipal da Estância Turística Ouro Preto Do
Oeste-RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal do Art. 58. Inciso III da
Resolução Legislativa nº 050/91 (Regimento Interno). Vem I  NDICAR   a V. Excelência o que segue:

"Construção de uma ponte Bate-estacas na Linha 205 KM 25 no Rio Jacaré, da Estância
Turística Ouro Preto do Oeste - RO".

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal pedido, seja viabilizada o mais rápido possível a construção de uma ponte para a
presente proposição tendo em vista a necessidade apresentada por moradores da linha referida, que
relatam as dificuldades vivenciadas em relação a precariedade da ponte de madeira que tem no
local. E que em razão do intenso período de chuvas, o risco de acidentes aumentou de forma
significativa. Necessitando assim, de uma nova ponte, dessa forma, solicito o apoio de todos os
parlamentares para a aprovação desta propositura, a fim de que os trabalhos sejam realizados com a
máxima urgência.

Edis Farias Amaral
Vereador - UB

AO EXMO. SR. JUAN ALEX TESTONI
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE –RO.

ID: 1152209 e CRC: D821B10D

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1152209ID:

8044AFA5849E532D8613CD093B3F3A2A

D821B10D

MD5:

CRC:

4C3FC8493218397800EDEE9DD4A7C3AE57528B1B7F9DDEB4082C1834EC063B5ESHA256:

Indicação

Tipo do Documento

58

Identificação/Número

11/03/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

"Construção de uma ponte Bate-estacas na Linha 205 KM 25 no Rio Jacaré, da Estância Turística Ouro Preto do Oeste -

RO".

Súmula/Objeto:

GABRIEL PRUDENTE FELIX PEREIRAUsuário:

11/03/2025 08:46:28Criação: 11/03/2025 08:50:51Finalização:

INTERESSADOS

EDIS FARIAS AMARAL 11/03/2025 08:48:10

ASSUNTOS

Indicação 11/03/2025 08:48:38

CIENTES

EDIS FARIAS AMARAL 11/03/2025 08:52:29

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

EDIS FARIAS AMARAL 11/03/2025 08:52:00Vereador

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1152209 e o CRC D821B10D.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1152209&CRC32=D821B10D&cpf_user=01272520293&token=d0e17f0ef0411a834a507a72af300b88
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=01272520293&token=d0e17f0ef0411a834a507a72af300b88
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1152209&CRC32=D821B10D&cpf_user=01272520293&token=d0e17f0ef0411a834a507a72af300b88